GOSPODARKI KOMUNALNEJ

w WIELICZCE Sp. 2 (()j.o. 30
32-020 Wieliczka, ul. J. Jedynaxa
tal. 012 291-48-08, fax 012 291-48-05
NIP RR32000500 REGON 120618017

PZ/3392/2020 Wieliczka, dnia 11.08.2020 r.

KOMUNIKAT

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdowienia publicznego pn.:

Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu nowego samochodu ci¢zarowego z nowg
zabudowg do wywozu zmieszanych odpadow komunalnych ( $§mieciarki) dla potrzeb Zakladu
Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z o.0.

Zamawiajgcy — Zaklad Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z 0.0., 32-020 Wieliczka, ul. Jedynaka 30
informuje, Zze zwrdcono si¢ do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia.

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 . (t.j.
Dz. U. z2019r. poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej tres¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami.

I
Wyjasnienia tresci SIWZ

Pytania z dnia 11.08.2020 r.

1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza silnik 6-cylindrowy o mocy 325 KM i pojemnosci 6700 cm’?
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza silnik 6-cylindrowy o mocy 325 KM i pojemnosci 6 700 cm®.
Ulega zmianie pkt 3.1.1.18 STWZ oraz pkt 18 zalgcznika nr 5 ktéry otrzymuje brzmienie:
wPojemnos¢ silnika min. 6 700 cm’ max. 11 000 cm®”

2. Czy Zamawiajqcy dopuszcza podwozie bez hamulca antyzjazdowego? Hamulec ten jest dostepny w
przypadku zastosowania skrzyni biegow zautomatyzowanej lub automatycznej.

Odpowiedz :

Zamawiajacy skresla pkt 3.1.1.24 oraz pkt 24 zalacznika nr 5 do SIWZ.

3. Czy zamawiajgcy dopuszcza fabryczne montowane S$wiatla do jazdy dziennej spefniajgcewymogi
obowiqzujgcych przepisow ruchu drogowego?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie zmienia tre§ei SIWZ.

II
Zmiana treSci SIWZ

Zamawiajgcy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 uPzp, oprécz zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamébwienia o ktérych mowa w sekeji I nin. komunikatu, zmienia tres¢ SIWZ na skutek czego:
1. Punkt 13.1. SIWZ przyjmuje brzmienie:
13.1. Oferty nalezy sktada¢ do dnia 24.08.2020 r. do godz. 09:50 w Sekretariacie Prezesa Zakladu
Gospodarki Komunalnej w Wieliczce Sp. z 0.0. 32-020 Wieliczka, ul. Stowackiego 10, I pigtro, pod
rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez wzgledu na przyczyny op6znienia



(art. 84 ust. 2 uPzp). Oferty zlozone po terminie zwraca si¢ zgodnie art. 84 ust. 2 uPzp tj.
zamawiajgcy niezwlocznie zwraca oferte, ktdra zostata ztozona po terminie.
2. Punkt 13.3. SIWZ przyjmuje brzmienie:

13.3. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 24.08.2020 r. o godz. 10:00 w Zaktadzie Gospodarki
Komunalnej w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Stowackiego 10, I pigtro, pok6j numer 5. Otwarcie
ofert jest jawne. Bezpo$rednio przed otwarciem ofert Zamawiajacy poda kwote, jaka zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia. Koperty oznaczone "ZMIANA" zostang otwarte w
pierwszej kolejnosci, a dane z ofert, ktore dotyczy "WYCOFANIE" nie beda odczytane. W
pozostatych przypadkach Zamawiajacy poda nazwe i adres Wykonawcy, ktérego oferta jest
otwierana, a takze informacje dotyczace ceny, gwarancji, warunkéw ptlatnosci faktur oraz terminu
wykonania zawartych w ofertach.

Zamawiajacy informuje, ze pozostate warunki SIWZ nie ulegaja zmianie.
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